executăm:   “Lucrari de schimbare a geamurilor termopan, blocul doi de producere”. 
                                                                                                 (denumirea  lucrării) 
Cod CPV  45400000-1, 

pentru suma fără TVA de 129 505,20 lei /una suta douazeci si noua mii cinci sute si cinci lei,  

20 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  25 901,04 lei /douazeci si cinci 

mii noua sute si unu lei, 04 bani/.    
               (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA 155 406,24 lei /una suta cincizeci si cinci mii patru sute si sase lei, 

24 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat 10 zile.